Tal desconto deve ser informado
em porcentagem, que recairá  sobre os valores dos bilhetes aéreos, excluindo-se valores referentes às taxas de embarque, franquia de bagagens ou demais taxas.
13.2 A presente contratação tem valor global estimado em R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil reais) para os 24 (vinte e quatro) meses de sua vigência e encontra-se
prevista no Plano Anual de Contrataçõ es (PAC/TRE-GO) do exercício de 2025, sob o có digo de item 98, correspondente à  categoria “Contratação de serviços de agenciamento de
passagens aéreas", em conformidade com o objetivo organizacional OE08 - Aperfeiçoar a Gestão de Pessoas e a iniciativa 26.